
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie Regulaminu obiektów nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim na 
2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć Regulamin obiektów nad Jeziorem Mochel w Kamieniu Krajeńskim na 2021 rok, w brzmieniu 
załącznika. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665D459-60FB-42CE-BD82-AB527BEDA407. Podpisany Strona 1



 

 

 

REGULAMIN 

obiektów nad Jeziorem Mochel  

w Kamieniu Krajeńskim na 2021 rok. 
 

1. Turyści oraz inne osoby pragnące korzystać z usług obiektów nad Jeziorem Mochel 

są zobowiązane do zameldowania się w recepcji. 

2. Sezon rozpoczyna się dnia 24.06.2021 roku, a kończy dnia 29.08.2021 roku. 

3. W przypadku korzystania z wypoczynku w systemie ustalonych turnusów należy 

zgłosić rezerwację domku. 

4. Rezerwację domku uważa się za potwierdzoną w momencie wpłaty zaliczki przez 

klienta w wysokości 148,15 zł. 

5. Wpłata pozostałej kwoty powinna nastąpić po przybyciu do ośrodka. 

6. W przypadku rezygnacji z rezerwacji przez klienta potrąca się: 

- 50% zaliczki do 20.06.2021 r. 

- 100% zaliczki od 20.06.2021 r. 

7. Cena domku za 1 dobę: 

Typ domku Cena domku w sezonie Cena domku przed i po sezonie 

Czteroosobowy 125,00 zł. 115,74 zł. 

Dwuosobowy  92,59 zł. 83,33 zł. 

Murowany 175,93 zł. 166,67 zł. 

Murowany nowy 157,41 zł. 148,15 zł. 

8. Cenę domku za 1 dobę obniża się o 50% dla pracowników samorządowych Gminy 

Kamień Krajeński 

9. Opłata od dodatkowej osoby za 1 dobę wynosi 15,74 zł. 

10. Dla osób zameldowanych na okres dłuższy niż 3 doby w cenę najmu domku wliczono 

wypożyczenie pościeli.  

11. Przywożenie psów jest możliwe po wcześniejszym uzgodnieniu. Psy muszą posiadać 

odpowiednie szczepienie oraz smycz i kaganiec. 

12. Opłata za psa za 1 dobę wynosi: 

- 4,63 zł.  

13. Wypożyczenie pościeli: 

- 13,89 zł jeden komplet 

14. Wynajem sali okolicznościowej oraz kuchni : 

- cena wynajmu sali okolicznościowej z kuchnią za 1 dobę wynosi 243,90 zł.  

- cena wynajmu sali okolicznościowej wraz z kuchnią dla pracowników samorządowych 

Gminy Kamień Kr. za 1 dobę 97,56 zł 

15. Ustala się następujące odpłatności za korzystanie z pola namiotowego za 1 dobę: 

- rozbicie namiotu 32,41 zł.   14,00 zł. 

- ustawienie przyczepy campingowej 46,30 zł.  19,00 zł. 

16. Wynajem boisk piaszczystych na turnieje wraz ze sprzętem: 

- siatkówka plażowa – 500,00 zł za 1 dobę 

- plażowa piłka nożna – 300,00 zł za 1 dobę   

17. Do powyższych kwot należy zastosować stawki VAT zgodnie z rozporządzeniem 

Ministra Finansów w sprawie przepisów o podatku od towarów i usług.  

18. Cena najmu zawiera koszty zużycia energii elektrycznej, gazu, wody                                

i odprowadzenia ścieków. 

19. Klient odpowiada za wszystkie szkody wyrządzone w domku. 

Załącznik do zarządzenia Nr 43/2021

Burmistrza Kamienia Krajeńskiego

z dnia 25 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665D459-60FB-42CE-BD82-AB527BEDA407. Podpisany Strona 1



20. W dniu rozpoczęcia wczasów Goście uiszczają ZWROTNĄ kaucję w wysokości 50 zł 

na pokrycie ewentualnych zniszczeń. 

21. Cisza nocna obowiązuje od 2300 do 600. 

22. Turyści korzystający z oferty obiektów nad Jeziorem Mochel są zobowiązani do 

utrzymania czystości i porządku. 

23. Obiekty nie są przystosowane do pobytu osób niepełnosprawnych. 

24. Zwolnione z opłat za korzystanie z obiektów mogą być organizacje i instytucje, które 

współpracują z Urzędem Miejskim przy organizacji imprez i realizacji zadań gminy.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9665D459-60FB-42CE-BD82-AB527BEDA407. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

